«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 декабря 2010 года №  63

Об определении мест  общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление пива и напитков, изготавливаемых на его основе
    Во исполнение Федерального закона от 7 марта 2005 года N 11-ФЗ "Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе", Порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20 мая 2005 года N 137, администрация постановляет:

1. Создать комиссию по определению мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории муниципального образования "Хлебниковское сельское поселение" и утвердить прилагаемый состав комиссии.

2. Определить местами общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в т.ч. в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе,  детские, образовательные и медицинские  учреждения.

         3. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

      О.А. Протасова

Утвержден

постановлением администрации

                                                                              муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

                                                                         от  23 декабря  2010 г. № 63

СОСТАВ КОМИССИИ

 ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ МЕСТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ, В КОТОРЫХ НЕ РАЗРЕШАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА, В ТОМ ЧИСЛЕ В РОЗЛИВ,

И ПОТРЕБЛЕНИЕ (РАСПИТИЕ) ПИВА И НАПИТКОВ, ИЗГОТАВЛИВАЕМЫХ НА ЕГО ОСНОВЕ

	Трушкова Н.И.

	Главный специалист  администрации   муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

	Виноградова Л.В. -
	ведущий специалист отдела по экономическому развитию территорий администрации Мари-Турекского муниципального района (по согласованию);

	Яндыбаева Л.А.
	-руководитель отдела образования и по делам молодежи администрации Мари-Турекского муниципального района

(по согласованию);

	Свинин В.В.
	- главный врач МУЗ Мари-Турекская центральная районная больница (по согласованию);

	Шишкин Н.В.
	- руководитель отдела  культуры, физической культуры и спорта Мари-Турекского муниципального района (по согласованию);

	Пименова Л.В.
	-представитель общественности ( по согласованию).